
ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL / EUSKERA

AIZPURU ALBISU, AINHOA     ***4248** 8,46 2021/05718501  1

OLACIREGUI CAZON, ANDER     ***6824** 8,12 2021/05778042  2

URDANGARIN PORTULARRUME, ANDER     ***4409** 7,88 2021/05720643  3

ORIA BARAIBAR, ITZIAR     ***4424** 7,58 2021/05666364  4

JIMENEZ JAUREGUI, IOBAT     ***4638** 7,50 2021/05896275  5

DE GOÑI ARBIZU, CELIA     ***1344** 7,07 2021/05891956  6

SABALZA BAZTAN, ZURIÑE     ***2480** 6,99 2021/05827627  7

OSCARIZ MOSO, GEMMA ISABEL     ***0344** 6,37 2021/05774688  8

TURRILLAS SABALZA, ION     ***9255** 5,50 2021/05820299  9
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 PROCESOS Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN / CASTELLANO

FERNANDEZ GABARAIN, IRATI     ***8727** 8,04 2021/05778861  1

FRANCES ANDRADE, MAITANE     ***7287** 7,95 2021/05720462  2

PRIETO SANCHEZ, ANTONIO LUIS     ***7948** 7,93 2021/05880533  3

LARDIZABAL AZURMENDI, LEIRE     ***8176** 7,75 2021/05934504  4

BERDONCES LABAIRU, MOISES     ***1090** 7,73 2021/05721685  5

PARADA GARCIA, NEREA     ***9494** 7,69 2021/05888236  6

SERRANO MARQUEZ, PABLO     ***2330** 7,67 2021/05887347  7

DE GRACIA GOÑEZ, MARIA     ***1590** 7,66 2021/05922238  8

GONZALEZ ANDRADE, LETICIA     ***8064** 7,63 2021/05880719  9

CELEIRO VERGARA, MARIA     ***8181** 7,60 2021/058870810  10

SANZ UGARTE, ALBERTO     ***1374** 7,46 2021/059429111  11

LEGARRETA ALCELAY, NAGORE     ***2936** 7,34 2021/058454612  12

MATOSSI JULIANI, BEATRIZ     ***0250** 7,11 2021/058764913  13

MORENO MORENO, EDUARDO     ***0121** 7,10 2021/057230314  14

JORGE SOTERAS, MIKEL AINGERU     ***9551** 7,09 2021/057689615  15

FERNANDEZ CARREÑO, MANUEL     ***1107** 7,02 2021/057774316  16

LLODIO ZUBIAUR, SABIN     ***2773** 6,98 2021/058868317  17

OVEJAS OSES, ENRIQUE     ***4669** 6,92 2021/058236618  18

SAGARZAZU ARBELAIZ, XABIER     ***5289** 6,85 2021/057212019  19

BOIX POZUELO, CRISTIAN JOSE     ***6601** 6,84 2021/059439420  20

AGUIRRE URZAIZ, NATALIA     ***8112** 6,81 2021/057670921  21

FERRERAS MORAN, CRISTINA     ***9030** 6,75 2021/059444122  22

SANCHEZ NAGORE, ELENA     ***9732** 6,68 2021/058840423  23

GARCIA MARTIN, MANUEL     ***4328** 6,60 2021/058193624  24

ROYO CAÑAS, LUIS     ***4235** 6,55 2021/057799125  25

LUZON FERNANDEZ, RICARDO     ***8422** 6,46 2021/057470026  26

LUMBIER ALVAREZ, ALEJANDRO     ***9986** 6,45 2021/058160727  27

AZCARATE GRACIA, EDUARDO     ***4032** 6,42 2021/056809128  28

BAILEN MARCOS, RAQUEL     ***4064** 6,37 2021/058248329  29

SANCHEZ VIGIL, MARIA CONCEPCION     ***2327** 6,10 2021/057928630  30

GARRIDO VIVES, IRENE     ***2167** 6,04 2021/057791831  31

PEREZ ROMERO, MARINA AMADA     ***8834** 0,00 2021/058246932  32

RUIZ DE VIÑASPRE ALBERDI, RAFAEL     ***7162** 0,00 2021/059000733  33

FERNANDEZ HOCES, CLAUDIA     ***7982** 0,00 2021/059195434  34
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 PROCESOS Y PRODUCTOS DE TEXTIL, CONFECCIÓN Y PIEL / CASTELLANO

PEREZ ROMERO, MARINA AMADA     ***8834** 8,46 2021/05824691  1

MOLINO GUTIERREZ, RAUL     ***6734** 8,41 2021/05941422  2

ZUBIETA SANCHEZ, ALBA     ***6112** 7,74 2021/05762603  3

SANTESTEBAN SEM, ALAIN     ***1043** 6,46 2021/05904194  4

EGUARAS ALCANTARA, BEATRIZ     ***0778** 6,16 2021/05888325  5

GOMEZ BOVEDA, AGUSTIN     ***6908** 5,97 2021/05723146  6

LASPALAS NARVAIZ, KARLOTA     ***9337** 0,00 2021/05750587  7

CORONADO HERNANDEZ, MARTA     ***5298** 0,00 2021/05941698  8

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 SISTEMAS ELECTRÓNICOS (PERFIL DE INGLES (B2)) / CASTELLANO

GARCIA DE PAREDES HABA, JUSTO     ***8907** 8,41 2021/05896261 I 1

CIA SORBET, ARANTXA     ***2194** 7,37 2021/05889612 I 4

ESTENOZ ABENDAÑO, AINHOA     ***5270** 7,20 2021/05854293 I 5

SANCHEZ URIEN, ASIER     ***9103** 7,03 2021/05891624 I 8

PORRAS PULIDO, AGUSTIN     ***6962** 6,44 2021/05872565 I 13

MORAL GOMEZ, DAVID     ***5998** 6,37 2021/05825896 I 16

ARRANZ GARCIA, UNAI     ***4123** 6,23 2021/05926337 I 18

ORTIZ ASCANIO, FRANCISCO JAVIER     ***6614** 6,18 2021/05828158 I 19

GARRIDO VIVES, IRENE     ***2167** 6,04 2021/05779189 I 22

GOMEZ BOVEDA, AGUSTIN     ***6908** 5,97 2021/057231410 I 23

RAMIREZ GALERA, JUAN JOSE     ***4191** 0,00 2021/057803811 I 28

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 SISTEMAS ELECTRÓNICOS (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

CIA SORBET, ARANTXA     ***2194** 7,37 2021/05889611 PI 4

ESTENOZ ABENDAÑO, AINHOA     ***5270** 7,20 2021/05854292 PI 5

SANCHEZ URIEN, ASIER     ***9103** 7,03 2021/05891623 PI 8

GARCIA MARTIN, MANUEL     ***4328** 6,60 2021/05819364 PI 10

GARRIDO VIVES, IRENE     ***2167** 6,04 2021/05779185 PI 22
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 SISTEMAS ELECTRÓNICOS / CASTELLANO

GARCIA DE PAREDES HABA, JUSTO     ***8907** 8,41 2021/05896261  1

FRANCES ANDRADE, MAITANE     ***7287** 7,95 2021/05720462  2

DOMINGUEZ FERRERO, AMADOR     ***1217** 7,72 2021/05926983  3

CIA SORBET, ARANTXA     ***2194** 7,37 2021/05889614  4

ESTENOZ ABENDAÑO, AINHOA     ***5270** 7,20 2021/05854295  5

MORENO MORENO, EDUARDO     ***0121** 7,10 2021/05723036  6

JORGE SOTERAS, MIKEL AINGERU     ***9551** 7,09 2021/05768967  7

SANCHEZ URIEN, ASIER     ***9103** 7,03 2021/05891628  8

AGUIRRE URZAIZ, NATALIA     ***8112** 6,81 2021/05767099  9

GARCIA MARTIN, MANUEL     ***4328** 6,60 2021/058193610  10

GOÑI DUCAY, AMAYA     ***9888** 6,48 2021/057974511  11

LUMBIER ALVAREZ, ALEJANDRO     ***9986** 6,45 2021/058160712  12

PORRAS PULIDO, AGUSTIN     ***6962** 6,44 2021/058725613  13

ORTIN DE PEDRO, DANIEL     ***7098** 6,44 2021/058980314  14

BAILEN MARCOS, RAQUEL     ***4064** 6,37 2021/058248315  15

MORAL GOMEZ, DAVID     ***5998** 6,37 2021/058258916  16

COBO BARQUIN, LAURA     ***3923** 6,24 2021/059400617  17

ORTIZ ASCANIO, FRANCISCO JAVIER     ***6614** 6,18 2021/058281518  19

DIAZ QUINTERO, ANA BELEN     ***2385** 6,13 2021/059345619  20

CONTAMINA BONAFONTE, JOSE VICENTE     ***6685** 6,05 2021/058220520  21

GARRIDO VIVES, IRENE     ***2167** 6,04 2021/057791821  22

GOMEZ BOVEDA, AGUSTIN     ***6908** 5,97 2021/057231422  23

IRIBARREN GARCÍA, IÑIGO     ***4115** 5,54 2021/057217323  24

MARTÍNEZ CIORDIA, JULIAN     ***7875** 5,50 2021/059420424  25

PADILLA RESTOY, JOSE MANUEL     ***0955** 5,38 2021/058863425  26

HERRERO SANZ, JOSE ANGEL     ***4596** 0,00 2021/057743426  27

RAMIREZ GALERA, JUAN JOSE     ***4191** 0,00 2021/057803827  28

FERNANDEZ MARTIN, BERNARDO     ***0972** 0,00 2021/057980628  29

FERNANDEZ SANCHEZ, DAVID     ***1909** 0,00 2021/058343529  30
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS (PERFIL DE INGLES (B2)) / CASTELLANO

GARCIA DE PAREDES HABA, JUSTO     ***8907** 8,41 2021/05896261 I 1

CIA SORBET, ARANTXA     ***2194** 7,37 2021/05889612 I 4

ESTENOZ ABENDAÑO, AINHOA     ***5270** 7,20 2021/05854293 I 5

SANCHEZ URIEN, ASIER     ***9103** 7,03 2021/05891624 I 8

LUZON FERNANDEZ, RICARDO     ***8422** 6,46 2021/05747005 I 12

PORRAS PULIDO, AGUSTIN     ***6962** 6,44 2021/05872566 I 14

MORAL GOMEZ, DAVID     ***5998** 6,37 2021/05825897 I 17

ARRANZ GARCIA, UNAI     ***4123** 6,23 2021/05926338 I 19

ORTIZ ASCANIO, FRANCISCO JAVIER     ***6614** 6,18 2021/05828159 I 20

GARRIDO VIVES, IRENE     ***2167** 6,04 2021/057791810 I 23

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

CIA SORBET, ARANTXA     ***2194** 7,37 2021/05889611 PI 4

ESTENOZ ABENDAÑO, AINHOA     ***5270** 7,20 2021/05854292 PI 5

SANCHEZ URIEN, ASIER     ***9103** 7,03 2021/05891623 PI 8

GARCIA MARTIN, MANUEL     ***4328** 6,60 2021/05819364 PI 10

GARRIDO VIVES, IRENE     ***2167** 6,04 2021/05779185 PI 23
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0590 SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMÁTICOS / CASTELLANO

GARCIA DE PAREDES HABA, JUSTO     ***8907** 8,41 2021/05896261  1

FRANCES ANDRADE, MAITANE     ***7287** 7,95 2021/05720462  2

DOMINGUEZ FERRERO, AMADOR     ***1217** 7,72 2021/05926983  3

CIA SORBET, ARANTXA     ***2194** 7,37 2021/05889614  4

ESTENOZ ABENDAÑO, AINHOA     ***5270** 7,20 2021/05854295  5

MORENO MORENO, EDUARDO     ***0121** 7,10 2021/05723036  6

JORGE SOTERAS, MIKEL AINGERU     ***9551** 7,09 2021/05768967  7

SANCHEZ URIEN, ASIER     ***9103** 7,03 2021/05891628  8

AGUIRRE URZAIZ, NATALIA     ***8112** 6,81 2021/05767099  9

GARCIA MARTIN, MANUEL     ***4328** 6,60 2021/058193610  10

GOÑI DUCAY, AMAYA     ***9888** 6,48 2021/057974511  11

LUZON FERNANDEZ, RICARDO     ***8422** 6,46 2021/057470012  12

LUMBIER ALVAREZ, ALEJANDRO     ***9986** 6,45 2021/058160713  13

PORRAS PULIDO, AGUSTIN     ***6962** 6,44 2021/058725614  14

ORTIN DE PEDRO, DANIEL     ***7098** 6,44 2021/058980315  15

BAILEN MARCOS, RAQUEL     ***4064** 6,37 2021/058248316  16

MORAL GOMEZ, DAVID     ***5998** 6,37 2021/058258917  17

COBO BARQUIN, LAURA     ***3923** 6,24 2021/059400618  18

ARRANZ GARCIA, UNAI     ***4123** 6,23 2021/059263319  19

ORTIZ ASCANIO, FRANCISCO JAVIER     ***6614** 6,18 2021/058281520  20

DIAZ QUINTERO, ANA BELEN     ***2385** 6,13 2021/059345621  21

CONTAMINA BONAFONTE, JOSE VICENTE     ***6685** 6,05 2021/058220522  22

GARRIDO VIVES, IRENE     ***2167** 6,04 2021/057791823  23

CASADO CERVERA, JESUS MARIA     ***2451** 5,60 2021/058318824  24

IRIBARREN GARCÍA, IÑIGO     ***4115** 5,54 2021/057217325  25

MARTÍNEZ CIORDIA, JULIAN     ***7875** 5,50 2021/059420426  26

PADILLA RESTOY, JOSE MANUEL     ***0955** 5,38 2021/058863427  27
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 EQUIPOS ELECTRÓNICOS (PERFIL DE INGLES (B2)) / CASTELLANO

GARCIA DE PAREDES HABA, JUSTO     ***8907** 8,41 2021/05896261 I 1

CIA SORBET, ARANTXA     ***2194** 7,37 2021/05889612 I 2

SANTA CRUZ MARTINEZ, MARKEL     ***5726** 7,08 2021/05774383 I 3

SANCHEZ URIEN, ASIER     ***9103** 7,03 2021/05891624 I 4

PORRAS PULIDO, AGUSTIN     ***6962** 6,44 2021/05872565 I 6

MORAL GOMEZ, DAVID     ***5998** 6,37 2021/05825896 I 7

ARRANZ GARCIA, UNAI     ***4123** 6,23 2021/05926337 I 8

ORTIZ ASCANIO, FRANCISCO JAVIER     ***6614** 6,18 2021/05828158 I 9

GARRIDO VIVES, IRENE     ***2167** 6,04 2021/05779189 I 10

GOMEZ BOVEDA, AGUSTIN     ***6908** 5,97 2021/057231410 I 11

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 EQUIPOS ELECTRÓNICOS (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

CIA SORBET, ARANTXA     ***2194** 7,37 2021/05889611 PI 2

SANCHEZ URIEN, ASIER     ***9103** 7,03 2021/05891622 PI 4

GARCIA MARTIN, MANUEL     ***4328** 6,60 2021/05819363 PI 5

GARRIDO VIVES, IRENE     ***2167** 6,04 2021/05779184 PI 10

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS (PERFIL DE INGLES (B2)) / CASTELLANO

CIA SORBET, ARANTXA     ***2194** 7,37 2021/05889611 I 1

SANTA CRUZ MARTINEZ, MARKEL     ***5726** 7,08 2021/05774382 I 2

MORAL GOMEZ, DAVID     ***5998** 6,37 2021/05825893 I 4

JIMENEZ SANTACRUZ, ANDREA     ***1259** 6,22 2021/05889404 I 5

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

CIA SORBET, ARANTXA     ***2194** 7,37 2021/05889611 PI 1

GARCIA MARTIN, MANUEL     ***4328** 6,60 2021/05819362 PI 3
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 PATRONAJE Y CONFECCIÓN / CASTELLANO

PEREZ ROMERO, MARINA AMADA     ***8834** 8,46 2021/05824691  1

MOLINO GUTIERREZ, RAUL     ***6734** 8,41 2021/05941422  2

GARCIA RAMIREZ, MARIA DOLORES     ***2395** 8,35 2021/05851523  3

BLANCO ARCAY, REBECA MARIA     ***0286** 7,91 2021/05850364  4

RODRIGUEZ SANJUAN, VANESA     ***7714** 7,85 2021/05750025  5

ZUBIETA SANCHEZ, ALBA     ***6112** 7,74 2021/05762606  6

GARCÍA MARTINEZ, LAURA     ***1354** 7,40 2021/05891907  7

CANO MOGUER, LAURA     ***3576** 6,69 2021/05940208  8

COBO BARQUIN, LAURA     ***3923** 6,24 2021/05940069  9

EGUARAS ALCANTARA, BEATRIZ     ***0778** 6,16 2021/058883210  10

PEREZ SIERRA, VICTOR MANUEL     ***9197** 5,10 2021/058889811  11

LASPALAS NARVAIZ, KARLOTA     ***9337** 0,00 2021/057505812  12

OTIN VIÑOLA, PAULA     ***7119** 0,00 2021/058765713  13

CORONADO HERNANDEZ, MARTA     ***5298** 0,00 2021/059416914  14
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 PROCESOS COMERCIALES (PERFIL DE INGLES (B2)) / CASTELLANO

MARTINEZ JIMENEZ, SONIA     ***2222** 9,39 2021/05825851 I 1

SEISDEDOS LAS HERAS, CLARA     ***9693** 8,78 2021/05823192 I 3

OLACIREGUI CAZON, ANDER     ***6824** 8,12 2021/05778043 I 4

URDANGARIN PORTULARRUME, ANDER     ***4409** 7,88 2021/05720644 I 5

ORIA BARAIBAR, ITZIAR     ***4424** 7,58 2021/05666365 I 6

JIMENEZ JAUREGUI, IOBAT     ***4638** 7,50 2021/05896276 I 7

CALVO RUIZ, OIHANE ROSA     ***6153** 7,29 2021/05769247 I 8

DE GOÑI ARBIZU, CELIA     ***1344** 7,07 2021/05891958 I 10

LÓPEZ MEDINA, ANGEL     ***8548** 7,06 2021/05944059 I 11

SABALZA BAZTAN, ZURIÑE     ***2480** 6,99 2021/058276210 I 12

NAVARRO NAVARRO, MARIA LUISA     ***5919** 6,90 2021/058271811 I 13

LUQUE BREA, ANTONIO     ***3680** 6,81 2021/057051912 I 14

VICENTE RUIZ, DIEGO JUAN     ***2020** 6,80 2021/057198913 I 15

MADRID RUIZ, JOSE ANDRES     ***1440** 6,72 2021/057440914 I 16

MORAN GARCIA, JOSE ANTONIO     ***8427** 6,66 2021/057384215 I 17

BARCOS ARAMBURU, ANA     ***4720** 6,54 2021/058118216 I 19

CUAIRÁN CALVO, MARÍA     ***4731** 6,51 2021/059400917 I 20

LUZON FERNANDEZ, RICARDO     ***8422** 6,46 2021/057470018 I 21

FILLAT ESPUÑA, GUILLERMO     ***0984** 6,04 2021/056807719 I 23

ESCOT RAMIREZ, ALBERTO TOMAS     ***3610** 5,56 2021/057232220 I 24

TURRILLAS SABALZA, ION     ***9255** 5,50 2021/058202921 I 25

GOMEZ MONTEJANO, PEDRO JOSE     ***6121** 5,45 2021/057787722 I 26

PEREZ ROMERO, MARINA AMADA     ***8834** 0,00 2021/058246923 I 27

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 PROCESOS COMERCIALES (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

MARTINEZ JIMENEZ, SONIA     ***2222** 9,39 2021/05825851 PI 1

ALDAY SOBEJANO, PABLO     ***1762** 9,04 2021/05821082 PI 2

OLACIREGUI CAZON, ANDER     ***6824** 8,12 2021/05778043 PI 4

JIMENEZ JAUREGUI, IOBAT     ***4638** 7,50 2021/05896274 PI 7

CALVO RUIZ, OIHANE ROSA     ***6153** 7,29 2021/05769245 PI 8

ERRO BARBERENA, MAITANE     ***1742** 7,15 2021/05909306 PI 9

LÓPEZ MEDINA, ANGEL     ***8548** 7,06 2021/05944057 PI 11

VICENTE RUIZ, DIEGO JUAN     ***2020** 6,80 2021/05719898 PI 15

SANCHEZ RIBECHINI, MARIA     ***4320** 6,55 2021/05718729 PI 18

OSCARIZ MOSO, GEMMA ISABEL     ***0344** 6,37 2021/057746810 PI 22
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS (PERFIL DE INGLES (B2)) / CASTELLANO

GARCIA DE PAREDES HABA, JUSTO     ***8907** 8,41 2021/05896261 I 1

CIA SORBET, ARANTXA     ***2194** 7,37 2021/05889612 I 5

CALLEJA PASCUAL, ALBERTO     ***7304** 7,35 2021/05880813 I 6

VAZQUEZ IGLESIAS, RAUL     ***1863** 7,21 2021/05879964 I 7

LÓPEZ MEDINA, ANGEL     ***8548** 7,06 2021/05944055 I 9

PULIDO SÁEZ, ROSENDO     ***4329** 6,63 2021/05903156 I 13

MARTÍNEZ CORTE, NICOLÁS     ***8202** 6,51 2021/05941857 I 14

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS (PLURILINGUE INGLES (C1)) / CASTELLANO

CIA SORBET, ARANTXA     ***2194** 7,37 2021/05889611 PI 5

LÓPEZ MEDINA, ANGEL     ***8548** 7,06 2021/05944052 PI 9

MARTÍNEZ CORTE, NICOLÁS     ***8202** 6,51 2021/05941853 PI 14

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS / CASTELLANO

GARCIA DE PAREDES HABA, JUSTO     ***8907** 8,41 2021/05896261  1

FRANCES ANDRADE, MAITANE     ***7287** 7,95 2021/05720462  2

DOMINGUEZ FERRERO, AMADOR     ***1217** 7,72 2021/05926983  3

CONTRERAS ALVAREZ, MANUEL     ***1704** 7,50 2021/05749924  4

CIA SORBET, ARANTXA     ***2194** 7,37 2021/05889615  5

CALLEJA PASCUAL, ALBERTO     ***7304** 7,35 2021/05880816  6

MORENO MORENO, EDUARDO     ***0121** 7,10 2021/05723037  8

LÓPEZ MEDINA, ANGEL     ***8548** 7,06 2021/05944058  9

AGUIRRE URZAIZ, NATALIA     ***8112** 6,81 2021/05767099  10

CARRETERO MIRAMAR, IRENE     ***1541** 6,80 2021/058197910  11

MUNIAIN SEGURA, FELIX     ***3960** 6,64 2021/058227511  12

PULIDO SÁEZ, ROSENDO     ***4329** 6,63 2021/059031512  13

MARTÍNEZ CORTE, NICOLÁS     ***8202** 6,51 2021/059418513  14

MISIEGO FLORES, HODEI     ***2109** 6,50 2021/058279414  15

GOÑI DUCAY, AMAYA     ***9888** 6,48 2021/057974515  16

FERNANDEZ MILLARES, MARIA ELENA     ***3585** 6,39 2021/058919816  17

BAILEN MARCOS, RAQUEL     ***4064** 6,37 2021/058248317  18

DE ILDEFONSO GARCIA, DIEGO     ***7720** 6,30 2021/058272118  19

FLORISTAN GURRIA, ANA     ***4928** 6,01 2021/058043719  20

MARTÍNEZ CIORDIA, JULIAN     ***7875** 5,50 2021/059420420  21
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMÁTICAS / EUSKERA

CIA SORBET, ARANTXA     ***2194** 7,37 2021/05889611  1

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0591 TÉCNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO / CASTELLANO

SANZ UGARTE, ALEJANDRO     ***1374** 8,17 2021/05943181  1

FRANCES ANDRADE, MAITANE     ***7287** 7,95 2021/05720462  2

BERDONCES LABAIRU, MOISES     ***1090** 7,73 2021/05721683  3

SERRANO MARQUEZ, PABLO     ***2330** 7,67 2021/05887344  4

GONZALEZ ANDRADE, LETICIA     ***8064** 7,63 2021/05880715  5

SANZ UGARTE, ALBERTO     ***1374** 7,46 2021/05942916  6

LEGARRETA ALCELAY, NAGORE     ***2936** 7,34 2021/05845467  7

MATOSSI JULIANI, BEATRIZ     ***0250** 7,11 2021/05876498  8

MORENO MORENO, EDUARDO     ***0121** 7,10 2021/05723039  9

JORGE SOTERAS, MIKEL AINGERU     ***9551** 7,09 2021/057689610  10

FERNANDEZ CARREÑO, MANUEL     ***1107** 7,02 2021/057774311  11

BOIX POZUELO, CRISTIAN JOSE     ***6601** 6,84 2021/059439412  12

AGUIRRE URZAIZ, NATALIA     ***8112** 6,81 2021/057670913  13

FERRERAS MORAN, CRISTINA     ***9030** 6,75 2021/059444114  14

SANCHEZ NAGORE, ELENA     ***9732** 6,68 2021/058840415  15

ROYO CAÑAS, LUIS     ***4235** 6,55 2021/057799116  16

MENDINUETA LUZURIAGA, JON     ***0274** 6,50 2021/056818517  17

GOÑI DUCAY, AMAYA     ***9888** 6,48 2021/057974518  18

LOPEZ MADRID, JUAN ANGEL     ***9626** 6,48 2021/058228819  19

LUZON FERNANDEZ, RICARDO     ***8422** 6,46 2021/057470020  20

LUMBIER ALVAREZ, ALEJANDRO     ***9986** 6,45 2021/058160721  21

PORRAS PULIDO, AGUSTIN     ***6962** 6,44 2021/058725622  22

AZCARATE GRACIA, EDUARDO     ***4032** 6,42 2021/056809123  23

BAILEN MARCOS, RAQUEL     ***4064** 6,37 2021/058248324  24

MORENO CARRERO, EIDER     ***9756** 6,23 2021/059054325  25

ORTIZ ASCANIO, FRANCISCO JAVIER     ***6614** 6,18 2021/058281526  26

CONTAMINA BONAFONTE, JOSE VICENTE     ***6685** 6,05 2021/058220527  27

GARRIDO VIVES, IRENE     ***2167** 6,04 2021/057791828  28

AZANZA LADRON, LUIS MIGUEL     ***0894** 5,70 2021/059337929  29

SIMON BAILE, NEREA     ***6468** 5,20 2021/058228530  30

PEREZ ROMERO, MARINA AMADA     ***8834** 0,00 2021/058246931  31

RUIZ DE VIÑASPRE ALBERDI, RAFAEL     ***7162** 0,00 2021/059000732  32
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ANEXO II: RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS QUE NO HAN ACREDITADO EL REQUISITO 
DE FORMACIÓN PEDAGÓGICA Y DIDÁCTICA

(ORDEN DE PUNTUACIÓN)
II. ERANSKINA: PRESTAKUNTZA PEDAGOGIKO ETA DIDAKTIKOAREN ESKAKIZUNA EGIAZTATU EZ 

DUTEN ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

0596 FOTOGRAFÍA Y PROCESOS DE REPRODUCCIÓN / CASTELLANO

BOIX POZUELO, CRISTIAN JOSE     ***6601** 6,84 2021/05943941  1
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